令和４年７月吉日

関係者各位

保善高等学校バスケットボール部

顧  問    真 部 貴 之

保善高校バスケットボール部 中学生練習会 についてのご案内

この度保善高等学校バスケットボール部では、下記の内容で中学三年生を対象に練習会を実施することに

なりました。ぜひこの機会に一人でも多くの中学生諸君にクラブ体験をしていただき、本校バスケットボー

ル部で活躍したいと思っていただければ幸いです。

敬具

記

１．日  時   ①第１回 令和３年 ７月２３日（土） １３：００～１５：００

②第２回 令和３年 ７月３０日（土） １０：００～１２：００

  ③第３回 令和３年 ８月 ９日（火） １０：００～１２：００

※受付開始は上記時間の３０分前からになります。

※保護者の方の見学は各家庭１名まででお願いいたします。

※ビデオ撮影、スマートフォンでの写真・動画撮影はご遠慮ください。

※コロナウィルス感染症拡大のため、７月２３日は中止とさせていただきました。

２．場  所   本校 第一体育館

３．内  容   本校生徒との合同練習ならびに試合

４．持 ち 物   バッシュ、練習着（着替え）、タオル、水筒、マスク、練習参加同意書

           ※参加同意書を忘れた場合は練習に参加できませんのでご注意ください

（練習参加同意書はホームページよりダウンロードし持参してください。）

５．申込方法   参加希望者は下記の Googleフォームから申し込みをお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfKwycAfE9SzALJqLgGm9IF3aBd1D4

N8T_N9E9-plkIv-TnPg/viewform?usp=sf_link

６．連絡事項   ・コロナウイルスの感染対策のために試合形式の練習以外はマスクを着用して行い

ます。

・練習参加中に起こった怪我等の事故については、応急処置は致しますが、 一切の

責任を負いかねますのでご了承ください。

７．連 絡 先   保善高等学校バスケットボール部

電 話 学 校 代 表：03(3209)8756

真部 携帯：090(5509)7022

         E-mail：t.manabe@hozen.ed.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfKwycAfE9SzALJqLgGm9IF3aBd1D4N8T_N9E9-plkIv-TnPg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfKwycAfE9SzALJqLgGm9IF3aBd1D4N8T_N9E9-plkIv-TnPg/viewform?usp=sf_link
mailto:t.manabe@hozen.ed.jp